
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 84,100,000 111,100,000 △27,000,000

200 세외수입 66,893,831 94,080,004 △27,186,173

210 경상적세외수입 53,783,158 87,381,974 △33,598,816

214 사업수입 53,510,742 87,239,024 △33,728,282

214-02 주차요금수입 470,000 350,000 120,000

[ 도시교통사업특별회계 ] 470,000 350,000 120,000

< 교통과 > 470,000 350,000 120,000

○ 공영주차장 등 주차요금 수입 470,000 350,000 120,000470,000,000원

214-06 매각사업수입 51,840,742 85,689,024 △33,848,282

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 50,799,742 73,489,024 △22,689,282

< 기업지원과 > 50,799,742 73,489,024 △22,689,282

○ 제5산업단지 분양대금 50,799,742 73,489,024 △22,689,282

- 산업시설용지 35,458,394 66,784,400 △31,326,006

- 지원시설용지 5,225,290 6,704,624 △1,479,334

- 제5산단 외국인투자지역용지 10,116,058 0 10,116,058

[ 토지구획정리사업특별회계 ] 1,041,000 11,000,000 △9,959,000

< 도시사업과 > 1,041,000 11,000,000 △9,959,000

○ 체비지 매각대금 1,041,000 11,000,000 △9,959,000

[ 경영수익사업특별회계 ] 0 1,200,000 △1,200,000

< 도시사업과 > 0 1,200,000 △1,200,000

○ 대학인의 마을 택지분양 대금 0 1,200,000 △1,200,000

35,458,394,000원

5,225,290,000원

10,116,058,000원

1,041,000,000원

0원

216 이자수입 262,756 133,290 129,466

216-01 공공예금이자수입 262,756 133,290 129,466

[ 의료급여기금특별회계 ] 3,000 2,000 1,000

< 복지정책과 > 3,000 2,000 1,000

○ 공공예금 이자수입 3,000 2,000 1,000

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 11,466 0 11,466

< 기업지원과 > 11,466 0 11,466

○ 예금이자 수입 11,466 0 11,466

[ 도시교통사업특별회계 ] 53,000 25,000 28,000

< 교통과 > 53,000 25,000 28,000

○ 공공예금 이자수입 53,000 25,000 28,000

[ 토지구획정리사업특별회계 ] 156,116 57,116 99,000

< 도시사업과 > 156,116 57,116 99,000

3,000,000원

11,466,000원

53,000,000원



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 공공예금 이자수입 156,116 57,116 99,000

[ 경영수익사업특별회계 ] 9,177 19,177 △10,000

< 도시사업과 > 9,177 19,177 △10,000

○ 공공예금 이자수입 9,177 19,177 △10,000

156,116,000원

9,177,000원

220 임시적세외수입 13,110,673 6,698,030 6,412,643

221 재산매각수입 6,929,324 0 6,929,324

221-03 공유재산매각수입금 6,929,324 0 6,929,324

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 6,929,324 0 6,929,324

< 기업지원과 > 6,929,324 0 6,929,324

○ 제4산단 부지 대금 6,929,324 0 6,929,3246,929,324,000원

222 부담금 2,200,000 2,050,000 150,000

222-02 일반부담금 2,200,000 2,050,000 150,000

[ 도시교통사업특별회계 ] 2,200,000 2,050,000 150,000

< 교통과 > 2,200,000 2,050,000 150,000

○ 교통유발부담금 2,200,000 2,050,000 150,0002,200,000,000원

223 과징금및과태료등 2,237,533 2,968,533 △731,000

223-03 과태료 2,237,533 2,968,533 △731,000

[ 도시교통사업특별회계 ] 2,237,533 2,968,533 △731,000

< 교통과 > 2,237,533 2,968,533 △731,000

○ 과태료 2,237,533 2,968,533 △731,000

- 주·정차 위반 2,227,533 2,958,533 △731,0002,227,533,000원

224 기타수입 133,816 69,497 64,319

224-06 그외수입 133,816 69,497 64,319

[ 의료급여기금특별회계 ] 36,324 53,497 △17,173

< 복지정책과 > 36,324 53,497 △17,173

○ 부당이득금 환수수입 16,324 31,647 △15,323

○ 건강보험료 정산금 20,000 21,850 △1,850

[ 산업단지조성사업특별회계 ] 48,492 0 48,492

< 기업지원과 > 48,492 0 48,492

○ 5산단 조성 및 관리 반환금 등 48,492 0 48,492

[ 도시교통사업특별회계 ] 49,000 16,000 33,000

< 교통과 > 49,000 16,000 33,000

○ 견인료 및 보관료 등 49,000 16,000 33,000

16,324,000원

20,000,000원

48,492,000원

49,000,000원

500 보조금 610,807 548,103 62,704



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

510 국고보조금등 519,835 466,470 53,365

511 국고보조금등 519,835 466,470 53,365

511-01 국고보조금 519,835 466,470 53,365

[ 의료급여기금특별회계 ] 519,835 466,470 53,365

< 복지정책과 > 519,835 466,470 53,365

○ 의료급여 행정경비 및 현물급여 379,528 326,163 53,365379,528,000원

520 시ㆍ도비보조금등 90,972 81,633 9,339

521 시ㆍ도비보조금등 90,972 81,633 9,339

521-01 시ㆍ도비보조금등 90,972 81,633 9,339

[ 의료급여기금특별회계 ] 90,972 81,633 9,339

< 복지정책과 > 90,972 81,633 9,339

○ 의료급여 행정경비 및 현물급여 66,418 57,079 9,33966,418,000원

700 보전수입등및내부거래 16,595,362 16,471,893 123,469

720 내부거래 5,971,775 5,848,306 123,469

721 전입금 5,971,775 5,848,306 123,469

721-03 기타회계전입금 5,971,775 5,848,306 123,469

[ 의료급여기금특별회계 ] 3,009,675 2,886,206 123,469

< 복지정책과 > 3,009,675 2,886,206 123,469

○ 일반회계전입금 3,009,675 2,886,206 123,469

- 의료급여진료비 시부담금 2,961,351 2,835,317 126,034

- 의료급여행정경비 및 현물급여 37,801 40,366 △2,565

2,961,351,000원

37,801,000원


